
^Rybnik 15 XII 2019 – 14 III 2020
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 23 XI 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
Biała Podlaska

KS-Os

6:41
III
3)

KS-Os

9:40
III IC-TLK

12:514)

IC-TLK

12:51
III
5)

IC-TLK

12:51
III
6)c)

KS-OsP

15:45
III KS-Os

18:44
III
7)

IC-TLK

20:044)

IC-TLK

20:04
III
8)

Bielsko-Biała 
Główna

IC-IC

0:529)d)

IC-IC

0:52
I

10)d)

IC-IC

0:54
I

11)e)

KS-Os

5:24
I

3)

KS-Os

7:38
III IC-IC

9:02
I KS-Os

10:34
I

IC-IC

12:41
I

11)f)

IC-IC

12:41
I

12)g)

KS-Os

13:27
I IC-IC

15:5513)

IC-IC

15:55
II

14)

KS-Os

16:27
III
15)

KS-OsP

16:44
I

16)h)
IC-IC

17:02
I

17)

IC-IC

17:07
I

18)

IC-EIC

18:02
I KS-Os

20:30
III

Bohumin

IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
Brest-Centralnyi

IC-TLK

8:29
IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)

IC-TLK

19:0821)

IC-TLK

19:08
I

11)
Brzeg

IC-IC

12:41
I

11)f)

IC-IC

12:41
I

12)g)
Budapest-Nyugati

IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)
Bydgoszcz 
Główna

IC-IC

0:529)d)

IC-IC

0:52
I

10)d)

IC-IC

0:54
I

11)e)

KS-Os

5:24
I

3)

KS-Os

7:38
III IC-IC

9:02
I KS-Os

10:34
I

IC-IC

12:41
I

11)f)

IC-IC

12:41
I

12)g)

KS-Os

13:27
I PR-R

15:25
I IC-IC

15:5513)

IC-IC

15:55
II

14)

KS-Os

16:27
III
15)

KS-OsP

16:44
I

16)h)

IC-IC

17:02
I

17)

IC-IC

17:07
I

18)

IC-EIC

18:02
I KS-Os

18:26
I

22)

KS-Os

18:26
II

23)

KS-Os

18:41
II

18)
KS-Os

20:30
III IC-IC

21:07
I

24)

KS-Os

22:29
III
25)

Chałupki

IC-EIC

10:02
IIDziałdowo

IC-EIC

10:02
IIGdańsk Główny

IC-EIC

10:02
IIGdańsk Oliwa

IC-EIC

10:02
IIGdynia Główna

KS-OsP

20:32
II

26)
Gliwice

IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)
Gniezno

IC-IC

15:5513)

IC-IC

15:55
II

14)
Graz 
Hauptbahnhof

IC-EIC

10:02
IIIława Główna

IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)
Inowrocław

Strona 1 z 5



^Rybnik 15 XII 2019 – 14 III 2020
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 23 XI 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

3:5613)i)

IC-IC

3:56
I

14)i)

PR-R

4:2913)

PR-R

4:29
I

14)

KS-Os

5:31
II

3)

KS-OsP

6:04
II

16)

KS-Os

6:35
II

3)
IC-IC

6:51
II

27)

PR-R

7:23
II

28)j)

PR-R

7:23
II

29)k)

KS-Os

7:51
II

3)

KS-Os

8:29
II

3)

KS-Os

9:37
II IC-EIC

10:02
II

KS-OsP

10:15
II

3)

KS-Os

10:36
II

3)

IC-IC

10:50
II KS-Os

11:35
II IC-IC

11:5913)

IC-IC

11:59
II

14)

KS-Os

12:42
II

KS-Os

13:41
II KS-Os

14:37
II

3)

IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)

KS-Os

15:44
II KS-Os

16:30
II

17)

KS-Os

16:37
II

18)
PR-R

17:2213)

PR-R

17:22
II

14)

KS-Os

18:31
II

17)

KS-Os

18:41
II

18)

IC-IC

18:57
II KS-Os

20:25
II KS-Os

22:28
II

Katowice

IC-TLK

8:29
IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)

IC-TLK

19:0821)

IC-TLK

19:08
I

11)
Kędzierzyn-Koźle

IC-IC

3:5613)i)

IC-IC

3:56
I

14)i)

PR-R

4:2913)

PR-R

4:29
I

14)

PR-R

7:23
II

28)j)

PR-R

7:23
II

29)k)

IC-IC

11:5913)
IC-IC

11:59
II

14)

PR-R

17:2213)

PR-R

17:22
II

14)

Kraków Główny

IC-TLK

8:29
Legnica

PR-R

4:2913)

PR-R

4:29
I

14)

KS-Os

5:31
II

3)

KS-OsP

6:04
II

16)

KS-Os

6:35
II

3)

PR-R

7:23
II

28)j)

PR-R

7:23
II

29)k)
KS-Os

7:51
II

3)

KS-Os

8:29
II

3)

KS-Os

9:37
II KS-OsP

10:15
II

3)

KS-Os

10:36
II

3)

KS-Os

11:35
II KS-Os

12:42
II

KS-Os

13:41
II KS-Os

14:37
II

3)

KS-Os

15:44
II KS-Os

16:30
II

17)

KS-Os

16:37
II

18)

PR-R

17:2213)

PR-R

17:22
II

14)
KS-Os

18:31
II

17)

KS-Os

18:41
II

18)

KS-Os

20:25
II KS-OsP

20:32
II

26)

KS-Os

21:42
II

30)

KS-Os

22:28
II

Leszczyny

IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)
Leszno

IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
Łuków

IC-EIC

10:02
IIMalbork

IC-TLK

12:51
III
31)

IC-TLK

12:51
III
6)c)

Nowy Targ

IC-TLK

8:29
IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)

IC-TLK

19:0821)

IC-TLK

19:08
I

11)
Opole Główne

IC-IC

9:02
I IC-IC

12:41
I

11)f)

IC-IC

12:41
I

12)g)

IC-IC

15:5513)

IC-IC

15:55
II

14)

IC-IC

17:02
I

17)

IC-IC

17:07
I

18)
IC-EIC

18:02
I IC-IC

21:07
I

24)

Ostrava-Svinov

IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)
Poznań Główny

IC-IC

9:02
I IC-IC

17:02
I

17)

IC-IC

17:07
I

18)
Praha Hlavni 
Nadrazi

IC-IC

11:5913)

IC-IC

11:59
II

14)
Przemyśl Główny

Strona 2 z 5



^Rybnik 15 XII 2019 – 14 III 2020
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 23 XI 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KS-Os

4:30
III KS-Os

5:30
III
3)

KS-Os

6:31
III
25)

KS-OsP

6:31
II

16)

KS-Os

7:33
I KS-Os

8:30
III
3)

KS-Os

9:22
I

KS-Os

11:30
I KS-OsP

12:54
I

3)

KS-Os

13:32
III
3)

KS-Os

14:25
I KS-Os

15:31
I

16)

KS-Os

16:20
I KS-Os

17:35
I

16)
KS-Os

18:31
I

3)

KS-Os

18:31
II

22)

KS-Os

20:23
I KS-Os

22:22
II

32)

Racibórz

PR-R

4:2913)

PR-R

4:29
I

14)

IC-IC

11:5913)

IC-IC

11:59
II

14)
Rzeszów Główny

IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
Siedlce

IC-EIC

10:02
IISopot

IC-IC

6:51
II

27)

IC-EIC

10:02
II IC-IC

10:50
II IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)

IC-IC

18:57
IISosnowiec 

Główny
IC-TLK

8:29
Szczecin Dąbie

IC-TLK

8:29
Szczecin Główny

IC-TLK

8:29
Świnoujście

IC-EIC

10:02
IITczew

IC-IC

3:5613)i)

IC-IC

3:56
I

14)i)

IC-IC

6:51
II

27)

IC-EIC

10:02
II IC-IC

10:50
II IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
IC-IC

18:57
II

Warszawa 
Centralna

IC-IC

3:5613)i)

IC-IC

3:56
I

14)i)

IC-IC

6:51
II

27)

IC-EIC

10:02
II IC-IC

10:50
II IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
IC-IC

18:57
II

Warszawa 
Wschodnia

IC-IC

3:5613)i)

IC-IC

3:56
I

14)i)

IC-IC

6:51
II

27)

IC-EIC

10:02
II IC-IC

10:50
II IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)
IC-IC

18:57
II

Warszawa 
Zachodnia

IC-IC

0:529)d)

IC-IC

0:52
I

10)d)

IC-IC

0:54
I

11)e)

IC-IC

15:5513)

IC-IC

15:55
II

14)

IC-EIC

18:02
IWien Hbf

KS-OsP

7:33
II

25)
Wisła Głębce

IC-IC

3:5613)i)

IC-IC

3:56
I

14)i)

IC-IC

6:51
II

27)

IC-IC

10:50
II IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)

IC-IC

18:57
IIWłoszczowa 

Północ

Strona 3 z 5



^Rybnik 15 XII 2019 – 14 III 2020
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 23 XI 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KS-Os

4:45
III
16)

KS-Os

5:24
I

3)

KS-Os

5:50
III
16)

PR-R

6:1633)

PR-R

6:16
I

34)

PR-R

6:2635)

PR-R

6:26
I

36)
KS-Os

7:08
III
3)

KS-Os

7:38
III KS-Os

8:24
I

3)

IC-IC

9:02
I KS-OsP

9:27
II

3)

KS-Os

10:34
I KS-Os

11:36
III
37)

KS-Os

11:44
III
38)

KS-Os

12:16
I

23)

KS-Os

12:27
I

18)

IC-IC

12:41
I

11)f)

IC-IC

12:41
I

12)g)

KS-Os

13:01
III
16)

KS-Os

13:27
I

KS-Os

14:30
II

26)

KS-Os

14:30
III
16)

PR-R

15:25
I KS-Os

15:37
III
16)

IC-IC

15:5513)

IC-IC

15:55
II

14)

KS-Os

16:27
III
17)

KS-OsP

16:44
I

16)h)

IC-IC

17:02
I

17)

IC-IC

17:07
I

18)

KS-Os

17:16
III
39)

KS-Os

17:27
III
40)

KS-Os

17:35
I

25)

KS-Os

17:42
III
39)

KS-Os

17:49
III
40)

IC-EIC

18:02
I KS-Os

18:26
I

22)

KS-Os

18:26
II

23)

KS-Os

18:41
II

18)

KS-Os

19:27
I

41)

KS-Os

19:39
I

18)
KS-Os

20:30
III IC-IC

21:07
I

24)

PR-R

21:4213)

PR-R

21:42
I

14)

KS-Os

22:29
I

30)

KS-Os

22:29
III
25)

PR-R

23:4213)
PR-R

23:42
I

14)

Wodzisław Śląski

IC-TLK

8:29
IC-TLK

15:5519)

IC-TLK

15:55
I

20)

IC-TLK

19:0821)

IC-TLK

19:08
I

11)
Wrocław Główny

IC-TLK

12:51
III
31)

IC-TLK

12:51
III
6)c)

Zakopane

IC-IC

6:51
II

27)

IC-EIC

10:02
II IC-IC

10:50
II IC-IC

15:211)a)

IC-IC

15:212)b)

IC-IC

18:57
IIZawiercie

IC-TLK

8:29
Zielona Góra 
Główna
objaśnienia skrótów / abbreviations

1) kursuje 15-16 XII; 
2) kursuje 17 XII-14 III; 
3) kursuje 1-7 / 25 XII; 
4) kursuje 9-14 III; 
5) kursuje 21 XII-8 III; 
6) kursuje 15-20 XII; 
7) kursuje 1-7 / 24-25 XII; 
8) kursuje 15 XII-8 III; 
9) kursuje 2 II-14 III; 

10) kursuje 16 XII-1 II; 
11) kursuje 15 XII; 
12) kursuje 16 XII-14 III; 
13) kursuje 1 II-14 III; 
14) kursuje 15 XII-31 I; 
15) kursuje 15 XII-16 II 67 + 25-27 

XII, 1 I, 6 I / 11-12 I; 7-8 III; 14 III;
16) kursuje 1-5 / 25-27 XII, 1 I, 6 I; 
17) kursuje 15 XII-5 I; 6 I; 16 I-20 II / 

20-23 I; 7-14 III; 
18) kursuje 7-15 I; 20-23 I; 21 II-6 III; 
19) kursuje 20 XII-13 III / 29 II, 7 III; 
20) kursuje 15-19 XII; 
21) kursuje 22 XII-8 III 7 + 26 XII, 1 I;
22) kursuje 25 XII; 
23) kursuje 15 XII-5 I / 25 XII; 6 I; 16 

I-20 II / 20-23 I; 7-14 III; 
24) kursuje 1-7 / 24 XII, 31 XII; 
25) kursuje 67 + 26-27 XII, 1 I, 6 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
26) kursuje 67 + 25-27 XII, 1 I, 6 I; 
27) kursuje 16 XII-14 III / 25 XII, 1 I; 
28) kursuje 1-7 / 7-10 I, 24-26 II; 
29) kursuje 7-10 I; 24-26 II; 
30) kursuje 1-5 / 24-27 XII, 1 I, 6 I; 
31) kursuje 21 XII-23 II; 
32) kursuje 1-7 / 24 XII; 
33) kursuje 21 II-6 III; 
34) kursuje 7-12 I; 13-22 I 1-3; 23 I; 
35) kursuje 1-20 II; 7-14 III; 
36) kursuje 15 XII-5 I; 6 I; 16-19 I; 

24-26 I; 27-31 I; 
37) kursuje 15 XII-5 I / 25 XII; 6 I; 24 

I-20 II; 7-14 III; 
38) kursuje 7-23 I; 21 II-6 III; 
39) kursuje 16-31 XII 12 + 18-20 

XII, 2-3 I; 16 I-20 II 1-5 / 20-23 
I; 9-13 III; 

40) kursuje 7-22 I 1-3 + 9-10 I, 23 I; 
21 II-6 III 1-5; 

41) kursuje 15 XII-5 I / 24-25 XII; 6 I; 
16 I-20 II / 20-23 I; 7-14 III; 

a) Prowadzi wag. ze st.PRAHA 
HL.N. 10:23 przez Praha Liben 
10:30-Kolin 11:02-Pardubice hl.n. 
11:23- Ceska Treb. 12:01-Zabreh 
na Morave 12:23-Olomouc hl.n
12:46.

objaśnienia skrótów / abbreviations
b) Prowadzi wag. ze st.PRAHA 

HL.N. 10:23 przez Praha Liben 
10:30-Kolin 11:02-Pardubice hl.n. 
11:23- Ceska Treb. 12:01-Zabreh 
na Morave 12:23-Olomouc hl.n
12:46 do st. MOSKVA BEL. 16:58
przez Baranovici Centr. 
4:30-Minsk Pass. 6:08-Borisov 
7:50-Orsha Centr. 9:25-Smolensk 
Centr. 10:57-Viazma 13:10.

c)g na odcinku Chabówka - 
Zakopane. Odjazd g Chabówka 
- przy wyjściu z dworca PKP w 
stronę miasta, Chabówka 23.

d) Prowadzi grupę wag. do st. 
PRAHA HL.N. 7:56 przez Ostrava
hl.n. 3:35-Ostrava-Svinov 
3:44-Olomouc hl.n. 4:44-Ceska 
Trebova 5:34-Pardubice 6:12 i st.
BUDAPEST KELETI. 8:35 przez 
Kuty 5:11-Bratislava hl.st. 
5:50-Nove Zamky 6:44-Sturovo 
7:12-Vac 7:48.

e) st. *BUDAPEST KELETI 8:35 
przez Kuty 5:11, Bratislava hl.st. 
5:50, Nove Zamky 6:44, Sturovo 
7:12, Vac 7:48. *17/18 - 23/24 XI 
BUDAPEST NYUG. 8:55.

Strona 4 z 5



^Rybnik 15 XII 2019 – 14 III 2020
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 23 XI 2019

objaśnienia skrótów / abbreviations
f) do st.PRAHA HL.N. 17:39 przez 

Olomouc hl.n. 15:18-Zabreh na 
Morave 15:41-Ceska Treb. 
16:04-Pardubice hl.n. 16:39-Kolin 
17:00-Praha Liben 17:32.

g) Od 16 XII prowadzi wag. ze st. 
MOSKVA BEL. 14:15 przez 
Viazma 17:30-Smolensk C. 
19:17-Orsha C. 20:55-Borisov 
22:29-Minsk Pass. 
0:10-Baranovici C. 1:48
do st.PRAHA HL.N. 17:39 przez 
Olomouc hl.n. 15:18-Zabreh na 
Morave 15:41-Ceska Treb. 
16:04-Pardubice hl.n. 16:39-Kolin 
17:00-Praha Liben 17:32.

objaśnienia skrótów / abbreviations
h) W stacji Chałupki planowa 

wymiana U
i) Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST 

KEL. 19:25 przez Vac 
20:07-Sturovo 20:42-Nove Zamky
21:10-Bratislava hl.st. 22:10-Kuty 
22:49 i st. PRAHA HL.N 22:15
przez Kolin 22:58, Pardubice 
23:26, Ceska Trebova 0.06, 
Olomouc 1:07, Ostrava Svinov 
2:14, Ostrava hl.n. 2:23

j)g na odc. Jaworzno Szczakowa-
Kraków Główny

objaśnienia skrótów / abbreviations
k)g na odc. Katowice- Kraków 

Główny.
g zastępcza komunikacja 

autobusowa
U jednostki elektryczne

/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

2we wtorki

3w środy

5w piątki

6w soboty

7w niedziele

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - EIC: Express InterCity
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - IC: InterCity
IC: „PKP Intercity” Spółka Akcyjna - TLK: Twoje Linie 
Kolejowe
PR: "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. - R: REGIO
KS: Koleje Śląskie sp. z o.o. - Os: osobowy
KS: Koleje Śląskie sp. z o.o. - OsP: osobowy 
przyśpieszony

IC - 22 391 97 57 (24h) dla abonentów sieci zagranicznych i
dla połączeń zagranicznych; 703 200 200 (24h) dla 
abonentów krajowych sieci, opłata 1,29 zł brutto/min. poł., 
realizator usługi: „PKP Intercity” S.A. / 22 391 97 57 (24h) 
for international calls and international network subscribers; 
703 200 200 (24h) for subscribers of domestic networks, 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
„PKP Intercity" S.A.
PR - 703 20 20 20 (24h) opłata 1.29 zł/min. połączenia, 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 20 20 20 (24h) 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 
KS - 32 428 88 88 (24h)-infolinia o utrudnieniach w 
kursowaniu pociagów KŚ, 727 030 303 (7:00-15:00, pon.-pt.
oprócz świąt)-Biuro Obsługi Klienta, informacja o taryfie i 
regulaminie, koszt wg stawki operatora. / 32 428 88 88 
(24h) – helpline with difficulties in running KŚ-trains; 727 030 
303 (7:00 – 15:00, Monday-Friday except for holidays) – 
Customer Service, informations about prices and regulations, 
Connection cost according to operator rates. 

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.kolejeslaskie.com

www.portalpasazera.pl

Strona 5 z 5


